オートバイを意のままに操るということに最も大きな影響を与えると言っても過言ではない
ホイール。ベルファストのコンセプトである「ハーレーダビッドソンでスポーツする」ことを実
現させる為にはどうしても必要なパーツであったホイールが、ハーレー用カスタムホイール
「グライド」を展開する株式会社アクティブとのコラボレーションによって誕生しました。
軽量ホイールで
走りの違いを体感せよ！
アルミニウム鍛造ホイール
ゴールド グロスブラック

メーカー 車種 スチール ステンレス
SUBARU
※表中の品番はクリアホース仕様です。ブラックスモークホース仕様は、品番の末尾に「B」を追加してください。
XV
型式
GT7/GT3
品番 価格（税抜）
ST4829N ¥26,000
JAN
4549950533306
品番 価格（税抜）
SW4829N ¥32,000
JAN
4549950533320
C-HR（ZYX10）装着例
メーカー 品番車種 価格（税抜）
TOYOTA
C-HR
アルファード/ヴェルファイア
ノア/ヴォクシー/エスクァイア
プリウス/プリウスα
型式
ZYX10/NGX50
AGH3#/AYH30/GGH3#
ZRR8#/ZWR80/ZRR7#
ZVW30/ZVW4#
ミッション形式
CVT NP72320 ¥12,000
JAN
4549950506966
備考
＊1
＊1 取付けには、2箇所の穴あけ加工（φ7）が必要です。
品名 品番 価格（税抜）
ジャンプスターター
バッテリー容量
4000mAh/ 5V/2.4A-12V P083-3528 ¥12,950
予期せぬバッテリー上がりでも安心！
エンジンマネジメントの専門メーカーが手がける
GET ジャンプスターター
GETジャンプスターターはスタイッシュなデザインの多機能ミニスターターです。
過充電保護機能、逆接続保護機能を備えているので、バッテリーが上がった時、
非常に簡単で安全に再始動することができます。
軽量でコンパクトなボディにはLEDライトが内蔵されているため、夜間の使用も安心。
付属のUSBケーブルで、電気のパワーバンクとしてスマートフォンやタブレットの充電も可能です。
●本体サイズ ： 155×79×16mm
●本体重量 ： 190g
●バッテリー容量 ： 4,000mAh（GradeA）
●出　力 ： 5V/2.4A-12V
●MAX排気量 ： 2.0L/ガソリン車
●入　力 ： 5V/2A
●起動電流 ： 200A
●ピーク電流 ： 400A
●動作温度 ： -20℃～60℃
■仕様
１ ジャンプスタート（エンジン始動）
2 モバイルチャージ（携帯充電）
3 持ち運び簡単（軽量・コンパクト）
PLOT NEWS Vol.265
Open
9.4
3.1
Dur
218.9
214.2
Center
100
104
Valve Lift
0.55
0.55
TDC Lift
0.127